
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Sianów za wysokie 

wyniki we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/184/2016 Rady Miejskiej w Sianowie z 23 listopada 2016 r. w sprawie w sprawie 

nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Sianów za wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5202) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zawodniku - należy przez to rozumieć mieszkańca gminy Sianów uczęszczającego do klubu 

działającego na terenie Gminy Sianów lub członka Klubu działającego na terenie gminy Sianów, który 

uprawia określoną dyscyplinę sportu jako zawodnik posiadający i nieposiadający licencji;” 

2) w § 2 pkt 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wysokim wyniku sportowym we współzawodnictwie sportowym krajowym - należy przez to rozumieć 

uzyskanie przez zawodnika od pierwszego do trzeciego miejsca w zawodach, w których brało udział 

co najmniej 6 zawodników lub 6 drużyn, par, załóg w danej konkurencji sportowej w następujących 

zawodach w dyscyplinach olimpijskich i paraolimpijskich: Mistrzostwa Polski Seniorów, Mistrzostwa 

Polski Młodzieżowców, Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, 

Mistrzostwa Polski Młodzików, Mistrzostwa Polski Kadetów, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - 

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, zawody 

ogólnopolskie równoważne do Mistrzostw Polski w kategoriach dziecięcych” 

3) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dyrektora szkoły podstawowej.”; 

4) w § 4 uchyla się ust. 3; 

5) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Nagroda ma charakter pieniężny lub rzeczowy, a jej wartość nie może przekroczyć kwoty: 

1) dla zawodnika w dyscyplinach sportów indywidualnych - 6.000 zł; 

2) dla zawodników w dyscyplinach sportów zespołowych - 10.000 zł łącznie dla zespołu (drużyny) 

3) dla trenera - 6.000 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5295



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5295


		2024-11-08T10:59:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




